R Nec si qd. pter crñm inceſt. vt. I. b. adul. l. si adul

teri. S. frates. nec puto q. sit ibi bñficii speciale.

F Duxent. vel reducerit. vt. C. de adul. l. de criminie

et. l. crimen. et. l. casuari. t. l. si metu.

T Nō dimiserit. hoc hodie corrig. vt. l. aut. vt. nul

laut. si vero hz. et. S. adulteri. col. ir. vt. eni. ghalter loq

in. et adulteria et dñnata etiā vbi marit. pñdere ignorā

tiā non pōt. si aut pōt etiā iure veteri excusat. vt. I. de

adulte. l. mariti. S. questum.

V Cōmitit. no. q. d. s. amittit bñficii. ppk suis tñliciti

vt. C. de iuri. bñl. l. si. ho. pos. q. l. si. fa. fur. se. di. l. i.

amittit. S. h. aut. et. I. b. ri. nup. l. senator. filia. et. l. se. S. ligato. d. ppk

s. l. S. b. ne. ge. flue. et. I. so. ma. viro. et. C. d. rep. l. pñfatu.

s. l. deli

ctum.

Liber Quartus

Emilins. data pte. veditio fuit pro. xxv. sed. x. nunc solus. r. r. alio tpe. r. x. alio soluerit ut subiect
b Ab emptione. computandos.
c Tutoibus. vt p̄cū soluat. r no. q̄ nō aperit ante diē finitā vel p̄fuerit facta denūciatio. Sz dices p̄ diē
d Restitui. vt post tps liceat sibi offerre qđ de ture cōi facere nō pōt. vt probari p̄t J. de arbi. celī. in pum. Sed contra videt sc̄z q̄ nō petat restitutio cuī. ture cōi possit offerri. vt. J. b. le. cō. si per emptōrē. et l. post diē. Sz ulti effaciter dī trel ligi. s. si petuit et habuit. qđ nō placet. vt. J. prox. vel dic q̄ h̄ denūciavit. progando in aliquod certum tps qđ r postea finitū est. vt arg. J. de h̄bo. obli. cum stipulatus. vel q̄ nō certū. in qđā stelligitur q̄b magis intellectu p̄pi. quo transactio pot exerceare legē p̄missoriā vt p̄p. daē in et p̄b. bñficiū restom q̄ flexo qđ est gestū a minore in p̄rogatiōe facta ip̄ minori. non qđ a defuncto: alī s. i. n̄ est lapsus tps. p̄rogatum cū iure cōi sit ruta actio ex eo h̄ctu nō h̄z restōne. vt. S. e. in cāe s. vel h̄m. M. ml. impedit et legi renūciatum. et sic ex eo h̄ctu agi et in integ. restitui. qđ falsum est. vt. S. e. i. caue. q̄. S. pomponi. in p̄t. Uel dic q̄ iō restitui. q̄ plus cōsequit p̄ restōne q̄ p̄ actionē ex eo h̄ctu. q̄ fructū et simili etia a bonefide pos. cōfūmp̄tos. vt. S. l. p̄t. S. idē. i. J. ti. i. necnō. S. fi. vel veri. dic q̄ petebat restitui cōtra possessorēm. etra quē non habet actionē ex eo h̄ctu. vt. S. eo. in cause. i. S. interdum.
e Ap̄ p̄fectū. q̄a deneガk n̄iss noue cause zc. vt. C. si sepi. in iteg. resti. l. si appellare n̄ potuit. vt h̄ subiect
f P̄rouocauerit. ad imperatorem.
g Putabam. ego paulus.
h S. l. quia. sed quō currit p̄scriptio hui. tps. vt. C. in qui. cau. in integ. resti. nō est neces. l. si. q̄ ē. S. Solu.